

Europhilex Birmingham 2025

FEPA-utställning 7-11 maj 2025



Det är nu dags att anmäla sig till nästa års stora internationella utställning. Utställningen som genomförs i Birmingham i England har i stort sett alla utställningsklasser, dock inte ungdom.

Klasser och ramar

Utställningen omfattar klasserna FEPA Mästarklass, Traditionell filateli, Posthistoria, Luftpost, Stämpelmärken, Helsaker, Motivfilateli, OPEN (FEPA), Vykort, Maximafilateli, Astro och Litteratur.

Observera att du inte får använda mörka eller svarta blad.

Kvalificeringskrav

Bedömning kommer att ske enligt FIP:s reglementen och sedvanliga kvalificeringsregler gäller, d.v.s. du behöver ha uppnått 75 poäng på nationell eller nordisk nivå. Du måste även vara medlem i SFF.

Varje exponat i tävlingsklasserna erhåller 1-2-3 (smala områden) eller 5 ramar. Exponat som erhållit 85 poäng (stor vermeil) eller högre på internationell (FIP/FEPA) utställning erhåller 1-2-3 eller 8 ramar. Om utställaren inte kan ställa ut 8 ramar erbjuds även 6-7 ramar.

Fullständigt reglemente finns på utställningens hemsida och du kan även få det från mig.

Avgifter

Avgiften per ram är GBP 95, förutom för enramsexponat där avgiften är GBP 120 per ram. Avgiften per exponat i litteraturklassen är GBP 40. Utöver detta tillkommer den svenska utställaravgiften på 600 kronor per exponat (300 kronor för litteratur- och 1-ramsexponat) samt kostnader för transport och försäkring. Omräkning till svenska kronor kommer att ske närmare betalningstillfället, men räkna med ca 14 kronor per GBP.

Anmälan

Anmälan görs digitalt på utställningens hemsida europhilex2025.co.uk. När du har fyllt i anmälan får du en bekräftelse i retur med ett anmälningsnummer. Du ska då svara på bekräftelsen och bifoga förstasida och/eller en synopsis. Jag kommer sedan som kommissarie få ta del av alla anmälningar och kommer därefter att kontrollera att dina uppgifter är korrekta.

Då det är första gången anmälan sker på detta vis så finns det säkert frågor som dyker upp och det är bra om du stämmer av dem med mig tidigast möjligt. Behöver du hjälp med att fylla i den digitala anmälningen så ordnar jag det men då måste du fylla i en "vanlig" anmälan och skicka till mig.

Sista anmälningsdag är den 1 augusti men med tanke på kommande semestrar rekommenderar jag dig att du anmäler dig senast den 1 juli, eftersom jag kanske inte har möjlighet att hjälpa dig annars.

Transporter och försäkring

Jag kommer som kommissarie att ordna med gemensam transport av alla antagna exponat och till detta återkommer jag senare. Förbundets utställarförsäkring kommer att erbjudas alla antagna exponat.

Har du några frågor så når du mig enligt nedan och som svensk kommissarie hoppas jag att vi får ihop ett starkt deltagande och att några av er också passar på att besöka utställningen.

Jan Berg
Eriksbergsgatan 34
114 30 STOCKHOLM

Telefon: 070 - 593 18 88
E-post: jan.berg@samoexpress.com